
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO - RETOMADA 

 

Considerando o disposto na parte final do Art. 197 do §2º do RITCEMG, a Comissão de Licitação da 

Prefeitura do Município de Campos Altos-MG comunica a RETOMADA da CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA N.º 01/2023. Processo Administrativo n.º 34/2023. Tipo: Melhor Técnica e Menor Valor 

da Tarifa. Objeto: Concessão dos serviços públicos de abastecimento de água e esgotamento sanitário. 

Data para entrega dos envelopes: 20/09/2023 às 08:30. Data para abertura dos envelopes: 20/09/2023 

às 08:40. Local: Rua Cornélia Alves Bicalho nº 401, centro, cep: 38.970-000. Edital, contrato e anexos: 

podem ser obtidos no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal (www.camposaltos.mg.gov.br), ou, 

diretamente, na sede da Prefeitura Municipal. Informações: Comissão Especial de Licitação do 

Município. Fone: (37) 3426-9113, das 08:00 h. às 11:00 h. e das 13:00 às 17:00 h. Correio eletrônico: 

licitacao@camposaltos.mg.gov.br. 

 

Campos Altos – MG, 13/09/2023. 

 

 

 

PAULO CEZAR DE ALMEIDA 

PREFEITO MUNICIPAL 


